
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์

ที่   ๒๘/๒๕๖๗

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์

..........................................................................

เพื่อให้การส่งเสริมสนับสนุนการดำเนินการตามพันธกิจของมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ เป็นไป

ด้วยความเรียบร้อยบรรลุวัตถุประสงค์ในการจัดตั้งมหาวิทยาลัย และสามารถตอบสนองความต้องการของ
ชุมชนท้องถิ่นและประเทศชาติ

ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๖ (๑๒) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์
พ.ศ. ๒๕๓๕ และข้อ ๓ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ ว่าด้วยคณะกรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัย

(ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๒ ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ ในการประชุม ครั้งที่ ๗/๒๕๖๗ เมื่อวันที่

๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๗ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ ประกอบด้วยบุคคล
ดังต่อไปนี้

๑. นายจำเริญ ทิพญพงศ์ธาดา ประธานกรรมการ
    (กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ)

๒. นายกรกฎ เตติรานนท์ รองประธาน

    (กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ)
3. นายกฤต นามเกิด                      กรรมการ
    (ผู้ทรงคุณวุฒิจากภาครัฐและเอกชน)
4. นายเกรียงศักดิ์  โฆษิตกุลพร กรรมการ
    (ผู้ทรงคุณวุฒิจากภาครัฐและเอกชน)
5. นายเชาว์  ประยูรธำรงธิติ กรรมการ
    (ผู้ทรงคุณวุฒิจากภาครัฐและเอกชน)
6. นายประยูร  เงินพรหม กรรมการ
    (ผู้ทรงคุณวุฒิจากภาครัฐและเอกชน)
7. นายภาวัช  ตันติอุโฆษกุล กรรมการ
   (ผู้ทรงคุณวุฒิจากภาครัฐและเอกชน)
8. นายวีระชัย  เค้าไพบูลย์ กรรมการ
    (ผู้ทรงคุณวุฒิจากภาครัฐและเอกชน)
9. นายสมยศ  เชาวลิต กรรมการ
    (ผู้ทรงคุณวุฒิจากภาครัฐและเอกชน)
๑๐. นายสุทิน  พรชัยสุรีย์ กรรมการ
    (ผู้ทรงคุณวุฒิจากภาครัฐและเอกชน)



-  ๒  -

๑๑. นายสุรินทร์ สิริชยานนท์ กรรมการ
      (ผู้ทรงคุณวุฒิจากภาครัฐและเอกชน)
๑๒. นายอรรจน์ สุวรรณนุรักษ์ กรรมการ

      (ผู้ทรงคุณวุฒิจากภาครัฐและเอกชน)
๑๓. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ฟารีดา เจะเอาะ กรรมการ

      (ผู้บริหารมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์)

๑๔. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.อมรศักดิ์ สวัสดี กรรมการ
      (ศิษย์เก่ามหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์)

๑๕. รองศาสตราจารย์ ดร.สุรินทร์ ไหมศรีกรด กรรมการและเลขานุการ
      (ผู้บริหารมหาวิทยาลัยและรองอธิการบดี

      ที่อธิการบดีกำหนด) 

๑๖. หัวหน้าส่วนสื่อสารองค์กร ผู้ช่วยเลขานุการ 

            ทั้งนี้  ตั้งแต่  วันที่ ๑๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ เป็นต้นไป

 สั่ง ณ  วันที่   ๒๓ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

 

(นายธีระชัย เชมนะสิริ)

นายกสภามหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์
๒๓ ส.ค. ๖๗ เวลา  ๑๕:๓๔:๒๘  Personal PKI-LN

Signature Code : 6P9MU-GDhYb-cmmyw-PLlzQ


